EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 25/05/2022
Hora de Início: 14:30
Data Fim: 25/05/2022
Hora Fim: 16:30
Local: Sala de Reuniões do DS Ceará

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da Delegaciaa Sindical em Fortaleza -CE do Sindireceita, Evandro Celso Chaves Reis,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à referida DS,
para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL(NÃO DELIBERATIVA, para discutir e deliberar sobre a
seguinte pauta:

I – Análise de Conjuntura;

II – Regulamentação do Bônus de Eficiência;

II – Outros Informes (Reforma Administrativa, Ações Judiciais, Precatórios etc.)

25/05/2022 - Sede da DS Fortaleza e Plataforma ZOOM(Das 14:30 ás 16:30h)

Fortaleza - CE,19 de maio de 2022
Evandro Celso Chaves Reis

DS Fortaleza CE